
בס”ד

כחודש ימים “הקציבו” הרופאים לאברך הרב אוריה שטיין זצ”ל, בעת שהתגלה בגופו הגידול האלים והנדיר בו לקה, אולם למרות 
תחזיות אלו, קיבל רבי אוריה זצ”ל בחסדי שמים - בדרך נס, עוד שש שנים, בהם נתגלו גודל רום מעלתו העצומה באמונתו התמימה 

בבורא עולם, בטחונו האיתן בצור העולמים, ובקבלת יסוריו ומכאוביו הנוראים, באהבה.

בפעם השניה לאחר שהמחלה התפרצה, הוצאה ממקומה עינו השמאלית בשלמותה. במקום זה היה חור שכוסה ברטייה עד יומו האחרון. 
כדי לעשות בידוד בין המוח, האיבר הרגיש ביותר לבין האיזור של העין, נלקח עור מהרגל והושתל שם.

מציאות זו עצמה סיכנה את חייו, כיוון שנזילה קטנה ביותר מהמוח עלולה להביא לפטירה בתוך כמה דקות. חמש שנים החזיק הבידוד 
הזה מעמד. במשך החמש שנים הללו התפרצה המחלה עוד כמה פעמים. אבל רק בחצי שנה האחרונה החל הבידוד הזה להתרופף, ואז 
נאלץ לעבור ניתוח נוסף כדי לחזק את הבידוד בין המוח לעין. הראיה בעין השנייה החלה לרדת, אחוזי הראיה ירדו ולאחר מכן שוב עלו, 
עד שבראש השנה תשע”ג התעוור לגמרי וביום ד’ אור לי’ בניסן הסתלק לבית עולמו, כשאלפים רבים מבכים את פטירתו, ומלווים אותו 

למנוחת עולמים.

אלוקים,  בקרבת  באמונה,  שטייגן  הייסורים!  באמצעות  )התעלות(  “שטייגן”  לעשות  אוריה  רבי  החליט  מחלתו  שהתגלתה  לאחר 
בביטחון. ובכל העניינים הקשורים לעיניים! שמירת העיניים! מידת טוב עין! ואמונה וביטחון הלא גם קשורים לעין, “וכל עין לך תצפה”!

רבי אוריה חידש “מושגים”. הוא היה משתמש במילים וכינויים שונים למצב שלו, שהפכו ל”מושגים” הפשוטים שלו. הקב”ה היה נקרא 
אצלו “טאטע”! העין הייתה נקראת אצלו “מצלמה”! והכאבים האיומים הרי הם “נשיקה” ו”חסד ה’”.

אחד החיזוקים הגדולים שנכרכו לימי מחלתו של רבי אוריה זצ”ל, קשורה לענייני הטכנולוגיה שאינה כשרה שנפוצה רח”ל בימינו, 
כשהו קידש מלחמת חורמה בכל פרצות הטכנולוגיה הלא כשרה.

שקיבלנו ממנו במתנה, וכי יתכן שבאמצעות כולנו חבים להקב”ה על עינינו הבריאות 
נשתמש  במתנה  שקיבלנו  עינים  חלילה נגד רצונו יתברך?! נהג לומר.אותם 

שהחזיקו  כאלו  בידי  אחת  לא  טלפון לא כשר שבו קיימים מכשולים רבים, כשפגש 
היה מתאר בפניהם בפירוט מה הם העינים ולא אחת היו אלה רופאים בכירים ואחרים, 
חדרי העין.שקיבלנו במתנה מהבורא, בהכירו את נבכי 

שתי מצלמות מופלאות ומשוכללות בצורה והיה מעורר בכל עת שהקב”ה שתל בנו 
לפגוע מדהימה מעבר לתפיסת והשגת אנוש, ולא  מצלמות  באותם  שנשתמש  יתכן 
במראות  ולהיכשל  יתברך,  בכבודו  אסורות.עימם 

המוכרים וחלק מהקונים מחזיקים את הכלי פעם נכנס לחנות לממכר פיצה וראה כי 
ניגש אל  את הטמא האייפון רח”ל. רבי אוריה  שמכסה  הרטייה  לעבר  מחווה  המוכר, 
מאחורי הרטייה הזאת?! יש שם עין או לא?! עינו ושואל ישירות: תגיד מה נראה לך יש 

השיב מוכר הפיצה: יש לך עין בוודאי! אז למה שמתי את הרטיה הזאת?! כנראה יש לך דלקת או משהו כזה!

וכמה ‘מַגַשים’ אני מקבל אם אני מראה לך שאין לי שם כלום?! הם הגיעו עד שנֵים עשר מגשים! ר’ אוריה פותח את הרטייה, ונחשף 
חור ריק ל”ע! המוכר וחבורתו התחילו לרעוד מפחד!

ר’ אוריה מנצל את המומנטום ומכה בברזל בעודו לוהט: אמור לי בבקשה, ה’מצלמה’ הזאת שיש לך בתוך גולגולת  הראש, אתה יכול 
לברוא אותה מעצמך?! ניסית אולי לייצר לבד רשתית, קרנית, אישון, מיליארדי תאי עצב, פוקוס, צינורית של דמעות?! אתה מסוגל 
לייצר זאת בעצמך?! אז איך אתה לא מתבייש לקחת את המצלמה של האלוקים “ולהרביץ” לו עם זה?! לצחוק עליו עם ה”מצלמה” 
שלו?! אם מישהו היה נותן לך עציץ יקר בתוך אדנית ששווה אלף דולר היית זורק אותה על מי שנתן לך אותה?! אז איך אתה מסתכל 
במכשיר הטמא עם המצלמה של האלוקים?! זה לא הוגן!!! זה לא ישר!!! יש לך ביטוח שהאלוקים ישאיר אותך כל הזמן עם המצלמה 

שאתה משתמש בה נגדו?!

ר’ אוריה התקרב אליהם עוד יותר: “הנה, לי אלוקים לקח את המצלמה; לכם הוא נתן, אז איך אתם צוחקים עליו ומבזים אותו עם 
המצלמה הזאת?!”

לפני הניתוח שעבר היה אומר: תביאו לכאן לחדר הניתוחים, את כל האנשים שמחזיקים אייפונים ברשותם! אני מוכן לממן את הטיסה. 
שכולם יבואו לכאן, לא לעבור את הניתוח, רק לראות מה הולך פה!

שרק יבואו לכאן ויראו במו עיניהם איך שאדם שמתהלך כל הזמן בטוח בעצמו שלא יקרה לו כלום וכל החיים שלו לפניו, 
כאן, ליד חדר הניתוחים הם יראו איך שהאדם תלוי באופן מוחלט בבורא עולם! כל סדר העדיפות בחיים ישתנה מיד!


